



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/2

CNPJ: 13.612.607/0001-74
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARMÁRIO EM MDF, COM 2 PORTAS, SEIS PRATELEIRAS COM CHAVE - 1	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	2,00	UN	795,00	1.590,00
	MESA 1700X680X740 CONFECCIONADA EM MADEIRA AGLOMERADA DE 25	ALF COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	2,00	UN	490,00	980,00
	TV LCD 32 POLEGADAS, COM ENTRADA USB E HDMI, COM SINTONIZADO	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	965,00	965,00
	APARELHO DE FAX COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	440,00	440,00
	CADEIRA COLORIDA - CADEIRA APROXIMAÇÃO EMPILHÁVEL COM ENCOST	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	73,80	442,80
	DVD COM ENTRADA USB 2.0, CONEXÃO HDMI (CABO HDMI 2.0 INCLUSO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	149,80	149,80
	REFRIGERADOR 240 LITROS, DEGELO PRÁTICO, CONTROLE EXTERNO DE	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	719,00	719,00
	MICROCOMPUTADOR COMPOSTO POR GABINETE ATX 24 PINOS COM:	ALF COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	5,00	UN	2.850,00	14.250,00
	NOBREAK 1200VA COM	ALF COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	12.581.380/0001-84	5,00	UN	350,00	1.750,00
	PURIFICADOR DE ÁGUA COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	1,00	UN	390,00	390,00
	POLTRONAS ESTOFADAS INDIVIDUAIS DIVERSAS CORES, REVESTIMENTO	NATALÍCIO DE JESUS GERALDO EPP	78.216.058/0001-64	4,00	UN	247,00	988,00
	ARQUIVO EM MDF 18MM COM 04 GAVETAS 15MM PARA PASTA SUSPENSAS,	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	302,00	604,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA.	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CAIXAS	COOPERATIVA AGUADOSENCE DE PEQUENOS PRODUTORES ART	07.923.843/0001-09	200,00	UN	12,50	2.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PARAFUSOS	AUTO MECÂNICA IRMÃOS BARBIERI LTDA.	07.252.617/0001-43	1,00	PC	6,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	COXIM CAMBIO	AUTO MECÂNICA IRMÃOS BARBIERI LTDA.	07.252.617/0001-43	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PALHETA LIMPADOR	AUTO MECÂNICA IRMÃOS BARBIERI LTDA.	07.252.617/0001-43	1,00	PC	22,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	MÃO DE OBRA	AUTO MECÂNICA IRMÃOS BARBIERI LTDA.	07.252.617/0001-43	1,00	UN	20,00	20,00
	URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARIMBO4,5X1,8	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	33,00	33,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/2

CNPJ: 13.612.607/0001-74
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FOTOS COLORIDAS	CCD FOTOGRAFIAS LTDA	00.792.910/0001-54	30,00	UN	1,60	48,00
	URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	BOLSA DE ALGODÃO CRU 80 X 50 CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	UN	2,85	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TECIDO ALGODÃO COM POLIÉSTER	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	M	15,90	31,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PRATOS DESCARTÁVEIS 150MM COM 10 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	80,00	PCT	1,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SACO DE PAPEL BRANCO FORMATO 14 X 15 - PCTE C/ 500 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	PCTE	13,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CX. C/ 50	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	CX	13,10	26,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	VINAGRE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	L	1,30	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA FINA - CAIXA C/ 12	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	CX	25,50	25,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PERFURADOR MÉDIO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	24,20	24,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	GRAMPEADOR DE FERRO 26/6	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	46,00	92,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ACRILEX	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	12,00	UN	5,15	61,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTOLINA - CORES DIVERSAS	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	15,00	UN	0,39	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	E.V.A FOLHA	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	15,00	UN	1,24	18,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETINHA HIDROCOLOR GRANDE COM 12 CORES	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	5,00	EST	5,30	26,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FIBRA SILICONIZADA	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	KG	22,35	44,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FELTYCRIL	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	8,39	25,17
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TINTA	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	6,00	UN	13,45	80,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASTA SUSPENSÁ KRAFT	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	4,00	UN	61,50	246,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASTA AZ LOMBO LARGO	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	7,75	23,25
	TOMADA PADRÃO	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	7,80	7,80
	FIO PARALELO 2X1,5MM	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	18,00	M	2,20	39,60
	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	FELIPE DOS SANTOS BENITES	075.742.109-18	1,00	UN	735,00	735,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CURSO DE CAPACITAÇÃO	ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	3,00	UN	150,00	450,00
						Total Geral ---->	29.722,27